

Arvoisat valtuuston jäsenet, hyvät kaupungin virkamiehet sekä lehtereillä kokousta seuraavat vieraat!

Viime aikoina on tunnistettu tarve kaupungissa kehittää ja saada käyttöön vähäisellä käytöllä olevia kaupungin alueita lisäämään kiinnostusta ja vetovoimaa Mänttä-Vilppulaa kohtaan, viimeisimpänä Myllyrantaan suunniteltu matkailualue jatkokehitys suunnitelmiseen.

Me Mänttä-Vilppulan Perussuomalaiset haluamme myös esittää kehitysehdotuksen liittyen vähän käytettyyn ja vanhanaikaiseen metsien lentolannoituskäyttöön tarkoitettu Sassin lentopaikan muuttamista kaupungille hyöty- sekä tuloja tuottavaan käyttöön tulevaisuudessa.

Kaupunkiin on perustettu kehitysyhtiö, jonka tarkoitus on tuottaa palveluja kaupungin etujen mukaisesti liittyen investointeihin, kehityshankkeisiin, elinvoimaisuuteen, yritysten toimintaympäristöön ja niiden liiketoimintaan. Kehitysyhtiön mukaan heidän palveluitaan mm. on rahoituksen suunnittelu sekä yhteistyökumppaneiden hankkiminen kuntaan tuleville yrityksille.

Kaupungilla itsellään ei valitettavasti nykyisessä vallitsevassa tilanteessa ole varaa lähteä investoimaan uusiin teknologioihin, eikä varmasti lähitulevaisuudessakaan ole tulossa muutosta kaupungin heikenneeseen investointikykyyn.

Esitämme, että kaupunginkehitysyhtiö aloittaa kartoitukset ja tarvittavat esiselvitykset eri sähköyhtiöiden kiinnostuksesta perustaa aurinkovoimala Sassiin. Aurinkovoimalan kartoitukset ja esiselvitykset tehdään tietenkin kaupungin myöntämien avustusten puitteissa ilman lisämäärärahoja.

Perusteluita esitykselle ovat:

-Aurinkovoimala tuottaisi päästöttömästi ilmaista energiaa sähköverkkoon yritysten ja muiden kuluttajien käyttöön vallitsevan vähäpäästöisen nykysuuntauksen mukaan.

-Alue on jo valmiiksi ilmansuuntiin (itä-länsi) ihanteellisesti sijoittunut eli voimala tuottaisi aamusta iltaan sähköenergiaa.

-Aurinkovoimala-alueesta saataisiin pitkäaikaisia maanvuokra- tai kiinteistövero tuloja kaupungille.

-Aurinkovoimalan alueen mahdolliset hoito- ylläpitotyöt saattaisivat työllistää paikallisia yrityksiä lisäten työllisyyttä kunnassa.

VALTUUSTORYHMÄ ALOITE

—MÄNTTÄ-VILPPULAN PERUSSUOMALAISEV—

28.08.20


- Aurinkovoimala ei aiheuta melua tai haittaa maisemalle tai ympäröivälle luonnolle, kuten esimerkiksi tuulivoimapuistojen väitetään aiheuttavan. Tämä seikka myös tukee tulevien matkailijoiden viihtyvyyttä uudella matkailualueella Myllyrannassa.

- Mänttä-Vilppula saisi positiivista huomiota edistyksekkään sekä vastuullisena taidekaupunkina, joka edistää toiminnallaan energiaomavaraisuutta sekä kestäviä ratkaisuja energiantuotannossa omalta osaltaan. Lisäksi kaupungin paljon vaalituille imagolle olisi tärkeää, että erilaisissa oikeusprosesseissa, jotka liittyvät Sassin aikaisempiin epäonnistuneisiin isoriskisiin suurhankkeisiin ja niissä ryvettynyt kaupungin mainekin saattaisi parantua vähän ulkopuolisten sekä paikkakuntalaisten silmissä.

- Lentotoimintaa ja ilmailuperinteitä Sassin voitaisiin jatkaa ja kehittää RC-lennokeilla, tilaa alueelta kyllä lennokkiharrastajillekin löytyy. Aktiivinen lennokkitoiminta houkuttelisi alan harrastajia muiltakin paikkakunnilta vierailemaan tai jopa muuttamaan harrastustoiminnan seurauksena Mänttä-Vilppulaan.

Mänttä-Vilppulan Perussuomalaiset

ALLKIRJOITANOOT :


Seppälä
Timo Wightson
